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13. Kreuzmandllauf 
2009 

 

Samstag, 4. April 2009 

 
Ergebnislisten 

 



 Veranstalter  VVS 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 E.Felder..........................  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  W.Moosbrugger.............. 
 Schiedsrichter 
 Streckenchef  C.Moosbrugger............... 
 Startrichter  R.Beer............................ 
 Zielrichter  A.Fetz............................. 

 C.Moosbrugger...............  Kurssetzer 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Kreuzmandl 
 Start  1800 m  
 Ziel  1650 m  
 Höhendifferenz  150 m  
 Streckenlänge  1000 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  24 / 24 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / Altschnee 
 4 / 5 

 Genehmigungsnr. 
 Durchf. Verein  WSV Schoppernau  Vereinscode  7051 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Schüler / weiblich 
 1  DRAGASCHNIG Anna  ..................  95  ..................................................  43,15  1. 
 5  LINGG Pia  ..................  00  ..................................................  4,64  47,79  2. 
 3  LINGG Carla  ..................  02  ..................................................  14,54  57,69  3. 
 2  LIPBURGER Lea  ..................  03  ..................................................  23,45  1:06,60  4. 

 Schüler / männlich 
 22  MEUSBURGER Patrick  ..................  94  ..................................................  35,48  1. 
 10  BEER Patrick  ..................  94  ..................................................  0,43  35,91  2. 
 17  FEURSTEIN Patrick  ..................  96  ..................................................  2,18  37,66  3. 
 19  BEER Christian  ..................  94  ..................................................  3,53  39,01  4. 
 16  FELDER Mathias  ..................  95  ..................................................  4,45  39,93  5. 
 14  NIGSCH Philip  ..................  99  ..................................................  4,59  40,07  6. 
 13  STROLZ Patrick  ..................  96  ..................................................  5,37  40,85  7. 
 7  SIMMA Johannes  ..................  97  ..................................................  7,71  43,19  8. 
 9  BEER Alexander  ..................  99  ..................................................  7,81  43,29  9. 

 15  MUXEL Hannes  ..................  98  ..................................................  7,84  43,32  10. 
 20  LIPBURGER Manuel  ..................  00  ..................................................  11,69  47,17  11. 
 11  LIPBURGER Sandro  ..................  01  ..................................................  14,44  49,92  12. 
 8  HAGER Tobias  ..................  01  ..................................................  15,05  50,53  13. 

 18  BACHLINGER Niklas  ..................  01  ..................................................  15,68  51,16  14. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Senioren 
 30  FRIEDL Walter  ..................  45  ..................................................  41,62  1. 
 29  JENNI Gustav  ..................  38  ..................................................  0,22  41,84  2. 
 31  GREBER Johann  ..................  45  ..................................................  0,70  42,32  3. 
 32  WEISSENBACH Edelbert  ..................  48  ..................................................  1,10  42,72  4. 
 33  MOOSBRUGGER Anton  ..................  41  ..................................................  1,32  42,94  5. 
 28  BEER Anton  ..................  46  ..................................................  2,15  43,77  6. 
 25  HAGER Helmut  ..................  41  ..................................................  3,02  44,64  7. 
 24  BURTSCHER Ludwig  ..................  38  ..................................................  3,40  45,02  8. 
 35  MATT Johann  ..................  46  ..................................................  3,48  45,10  9. 
 26  HUBER Wolfgang  ..................  44  ..................................................  5,30  46,92  10. 
 27  STROLZ Ludwig  ..................  39  ..................................................  9,56  51,18  11. 

 AK II / Damen 
 36  KÖB Rebecca  ..................  55  ..................................................  42,73  1. 

 AK I / Damen 
 37  GREBER Conny  ..................  72  ..................................................  40,23  1. 
 43  RÜF Herma  ..................  65  ..................................................  3,36  43,59  2. 
 40  BACHLINGER Karin  ..................  68  ..................................................  3,40  43,63  3. 
 39  STROLZ Anna  ..................  65  ..................................................  8,22  48,45  4. 
 41  RÜF Marion  ..................  69  ..................................................  17,77  58,00  5. 

 Allgemeine / Damen 
 61  GEIGER Kathrin  ..................  84  ..................................................  40,67  1. 
 45  BISCHOF Daniela  ..................  80  ..................................................  0,24  40,91  2. 
 46  MOOSBRUGGER Daniela  ..................  74  ..................................................  0,94  41,61  3. 
 57  BEER Christiane  ..................  93  ..................................................  1,54  42,21  4. 
 48  WIRTH Stefanie  ..................  87  ..................................................  1,76  42,43  5. 
 49  DRAGSCHNIG Christine  ..................  93  ..................................................  2,22  42,89  6. 
 59  FETZ Manuela  ..................  85  ..................................................  2,36  43,03  7. 
 52  EBERLE Manuela  ..................  78  ..................................................  3,10  43,77  8. 
 56  GASSER Theresa  ..................  88  ..................................................  3,94  44,61  9. 
 53  RÜF Stefanie  ..................  88  ..................................................  4,50  45,17  10. 
 51  SCHANTL Gabriele  ..................  74  ..................................................  4,75  45,42  11. 
 60  BERLINGER Marlene  ..................  93  ..................................................  5,22  45,89  12. 
 50  JUEN Michaela  ..................  84  ..................................................  6,02  46,69  13. 
 58  VOGT Alena  ..................  88  ..................................................  6,64  47,31  14. 
 62  RÜF Annelies  ..................  86  ..................................................  9,31  49,98  15. 
 55  STEURER Monika  ..................  85  ..................................................  9,86  50,53  16. 
 47  ZÜNDEL Cornelia  ..................  91  ..................................................  24,51  1:05,18  17. 
 63  WIDNER Ulrike  ..................  79  ..................................................  36,08  1:16,75  18. 

 AK II / Herren 
 68  GEIGER Werner  ..................  57  ..................................................  36,63  1. 
 66  SEEBERGER Rainer  ..................  57  ..................................................  1,09  37,72  2. 
 69  KAUFMANN Michael  ..................  57  ..................................................  1,52  38,15  3. 
 71  BECHTER Oskar  ..................  55  ..................................................  1,88  38,51  4. 
 65  BECHTER Konrad  ..................  58  ..................................................  2,30  38,93  5. 
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 67  SCHÄFER Werner  ..................  49  ..................................................  3,16  39,79  6. 
 70  HARTMANN Reinhard  ..................  53  ..................................................  3,85  40,48  7. 
 64  MOOSBRUGGER Christian  ..................  49  ..................................................  6,94  43,57  8. 

 AK I / Herren 
 112  MUXEL Martin  ..................  73  ..................................................  35,77  1. 
 88  FEURSTEIN Patrick  ..................  71  ..................................................  0,19  35,96  2. 

 101  GREBER Christian  ..................  72  ..................................................  0,24  36,01  3. 
 76  LINDER Thomas  ..................  73  ..................................................  0,57  36,34  4. 
 77  SINZ Hubert  ..................  68  ..................................................  0,91  36,68  5. 
 78  KORUNKA Erhard  ..................  67  ..................................................  0,94  36,71  6. 
 93  BECHTER Reinhold  ..................  63  ..................................................  1,12  36,89  7. 

 118  BECHTER Josef  ..................  60  ..................................................  2,05  37,82  8. 
 108  HAGER Wilhelm  ..................  67  ..................................................  2,09  37,86  9. 
 80  LAU Niko  ..................  63  ..................................................  2,24  38,01  10. 

 100  LEHNER Norbert  ..................  69  ..................................................  2,36  38,13  11. 
 104  SPERGER Reinhard  ..................  65  ..................................................  2,52  38,29  12. 
 114  WOHLGENANNT Robert  ..................  62  ..................................................  2,54  38,31  13. 
 72  FETZ Albert  ..................  65  ..................................................  2,66  38,43  14. 

 102  SINZ Martin  ..................  66  ..................................................  2,92  38,69  15. 
 110  ALBRECHT Ludwig  ..................  73  ..................................................  3,18  38,95  16. 
 75  BECHTER Richard  ..................  65  ..................................................  3,38  39,15  17. 
 79  FELDER Xaver  ..................  64  ..................................................  3,52  39,29  18. 
 96  FEURSTEIN Albert  ..................  66  ..................................................  3,67  39,44  19. 
 91  SOHM Peter  ..................  62  ..................................................  3,69  39,46  20. 
 94  GREBER Josef  ..................  70  ..................................................  3,88  39,65  21. 
 95  KOPF Thomas  ..................  64  ..................................................  3,98  39,75  22. 
 90  BEER Günther  ..................  64  ..................................................  4,25  40,02  23. 
 89  FETZ Michael  ..................  72  ..................................................  4,45  40,22  24. 

 106  MÜLLER Erich  ..................  59  ..................................................  4,68  40,45  25. 
 107  CANAL Michael  ..................  71  ..................................................  4,73  40,50  26. 
 84  MUXEL Matthias  ..................  69  ..................................................  5,07  40,84  27. 
 99  ALBRECHT Jakob  ..................  65  ..................................................  5,08  40,85  28. 

 115  MOOSMANN Christoph  ..................  61  ..................................................  5,88  41,65  29. 
 109  MUXEL Günther  ..................  70  ..................................................  6,33  42,10  30. 
 85  NIGSCH Hanspeter  ..................  61  ..................................................  7,47  43,24  31. 
 81  GREBER Martin  ..................  73  ..................................................  7,74  43,51  32. 
 83  OBERHAUSER Heinz  ..................  73  ..................................................  8,17  43,94  33. 
 87  BURTSCHER Hans  ..................  59  ..................................................  8,61  44,38  34. 

 117  RIEDLINGER Stefan  ..................  68  ..................................................  10,71  46,48  35. 
 73  SCHANTL Markus  ..................  73  ..................................................  11,50  47,27  36. 

 Allgemeine / Herren 
 126  DIETRICH Claudio  ..................  77  ..................................................  35,33  1. 
 124  MADLENER Marco  ..................  81  ..................................................  0,69  36,02  2. 
 119  MOOSBRUGGER Silvio  ..................  88  ..................................................  0,73  36,06  3. 
 156  GASSER Wolfgang  ..................  79  ..................................................  0,88  36,21  4. 
 152  FRITZ Christian  ..................  76  ..................................................  0,95  36,28  5. 
 125  NETZER Pius  ..................  79  ..................................................  1,25  36,58  6. 
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 139  SCHALLNER Bernd  ..................  77  ..................................................  1,26  36,59  7. 
 120  SCHNEIDER Baltas  ..................  84  ..................................................  1,27  36,60  8. 
 168  ZAUSER Thomas  ..................  76  ..................................................  1,33  36,66  9. 
 174  SCHNEIDER Hansjörg  ..................  79  ..................................................  1,61  36,94  10. 
 162  GEIGER Daniel  ..................  86  ..................................................  1,95  37,28  11. 
 153  BREUSS Ingemar  ..................  76  ..................................................  1,95  37,28 
 175  KÖSS Christian  ..................  74  ..................................................  2,01  37,34  13. 
 185  FRITZ Marco  ..................  76  ..................................................  2,16  37,49  14. 
 164  ALBER Raimund  ..................  74  ..................................................  2,43  37,76  15. 
 148  FELDER Lukas  ..................  92  ..................................................  2,54  37,87  16. 
 172  KLOCKER Christian  ..................  77  ..................................................  2,67  38,00  17. 
 180  EBERLE Walter  ..................  82  ..................................................  2,88  38,21  18. 
 128  LANG Thomas  ..................  75  ..................................................  3,02  38,35  19. 
 138  FELDER Andreas  ..................  85  ..................................................  3,12  38,45  20. 
 133  GEIGER Bernd  ..................  86  ..................................................  3,31  38,64  21. 
 177  ZUGG Daniel  ..................  93  ..................................................  3,57  38,90  22. 
 151  FETZ Dominik  ..................  90  ..................................................  3,61  38,94  23. 
 150  MOOSBRUGGER Stefan  ..................  82  ..................................................  3,61  38,94 
 146  FETZ Christian  ..................  90  ..................................................  3,72  39,05  25. 
 142  MOOSBRUGGER Markus  ..................  78  ..................................................  3,72  39,05 
 160  MATT Lukas  ..................  85  ..................................................  3,91  39,24  27. 
 143  BISCHOF Andreas  ..................  90  ..................................................  4,55  39,88  28. 
 169  MUXEL Peter  ..................  82  ..................................................  4,80  40,13  29. 
 149  SCHNEIDER Sepp  ..................  91  ..................................................  4,94  40,27  30. 
 141  FETZ Stefan  ..................  87  ..................................................  5,29  40,62  31. 
 140  METZLER Markus  ..................  82  ..................................................  5,76  41,09  32. 
 171  FEUCHTNER Rene  ..................  93  ..................................................  5,90  41,23  33. 
 163  NATTER Markus  ..................  82  ..................................................  6,13  41,46  34. 
 159  ZÜNDEL Daniel  ..................  85  ..................................................  6,18  41,51  35. 
 123  WILLI Johannes  ..................  85  ..................................................  6,27  41,60  36. 
 188  FLATZ Claudius  ..................  76  ..................................................  6,40  41,73  37. 
 154  FELDER Thomas  ..................  74  ..................................................  8,09  43,42  38. 
 182  MUXEL Florian  ..................  93  ..................................................  8,28  43,61  39. 
 186  WIRTH Christoph  ..................  89  ..................................................  8,30  43,63  40. 
 131  MOOSBRUGGER Christian  ..................  91  ..................................................  8,44  43,77  41. 
 147  BEER Richard  ..................  92  ..................................................  8,48  43,81  42. 
 176  OLIVIER Heinrich  ..................  78  ..................................................  8,90  44,23  43. 
 122  MOOSBRUGGER Andreas  ..................  84  ..................................................  12,42  47,75  44. 
 121  KOHLER Peter  ..................  85  ..................................................  13,24  48,57  45. 
 135  GREBER Herbert  ..................  77  ..................................................  16,19  51,52  46. 
 158  WÜSTNER Florian  ..................  88  ..................................................  16,65  51,98  47. 
 167  WILLI Peter  ..................  85  ..................................................  30,12  1:05,45  48. 
 183  MOOSMANN Jodok  ..................  76  ..................................................  37,44  1:12,77  49. 
 178  MUXEL Florian  ..................  86  ..................................................  43,47  1:18,80  50. 
 179  HEHLE Wolfgang  ..................  85  ..................................................  49,18  1:24,51  51. 
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 Nicht am Start 

 23  HAGER Johannes  ..................  97  .................................................. 
 34  DORN Erich  ..................  46  .................................................. 
 44  MÜLLER Daniela  ..................  62  .................................................. 
 54  ZÜNDEL Sabrina  ..................  81  .................................................. 
 74  ALBRECHT Dietmar  ..................  69  .................................................. 
 82  EGENDER Gerhard  ..................  69  .................................................. 
 86  LINGG Elmar  ..................  72  .................................................. 
 97  BURTSCHER Christian  ..................  71  .................................................. 

 111  HONGLER Jürgen  ..................  72  .................................................. 
 116  MOOSBRUGGER Joe  ..................  63  .................................................. 
 127  LANG Mario  ..................  74  .................................................. 
 130  MUXEL Rainer  ..................  83  .................................................. 
 134  RÜSCHER Christian  ..................  76  .................................................. 
 137  SINZ Simon  ..................  87  .................................................. 
 161  MOOSBRUGGER Markus  ..................  79  .................................................. 
 170  ALBRECHT Johannes  ..................  88  .................................................. 
 181  PFEFFERKORN Thomas  ..................  74  .................................................. 
 187  WINKEL Christopher  ..................  92  .................................................. 

 Nicht im Ziel 

 6  KÖSS Franz-Josef  ..................  97  .................................................. 
 12  NEUHOLD Jan  ..................  97  .................................................. 
 21  NEUHOLD Timo  ..................  99  .................................................. 
 92  SIEBENBRUNNER Jörg  ..................  70  .................................................. 

 105  ZÜNDEL Günther  ..................  66  .................................................. 
 129  EBERLE Georg  ..................  90  .................................................. 
 132  DIETRICH Michael  ..................  80  .................................................. 
 144  MANSER Michael  ..................  90  .................................................. 
 155  MOOSMANN Adrian  ..................  93  .................................................. 
 157  VÖGEL Andreas  ..................  84  .................................................. 
 165  MOOSBRUGGER Bertram  ..................  75  .................................................. 
 166  MANGARD Stefan  ..................  80  .................................................. 
 173  WILHELM Manuel  ..................  82  .................................................. 

 Disqualifiziert 

 4  FELDER Theresia  ..................  95  Torfehler  .................................................. 
 38  LIPBURGER Karoline  ..................  71  Torfehler  .................................................. 
 42  MOOSBRUGGER Erika  ..................  70  Torfehler  .................................................. 
 98  LIPBURGER Werner  ..................  68  Torfehler  .................................................. 

 103  FEURSTEIN Anton  ..................  67  Torfehler  .................................................. 
 113  MATT Jochen  ..................  71  Torfehler  .................................................. 
 136  KLOCKER Thomas  ..................  82  Torfehler  .................................................. 
 145  MUXEL Michael  ..................  75  Torfehler  .................................................. 
 184  BERBIG Reinhard  ..................  90  Torfehler  .................................................. 
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 Chefkampfrichter 

 E. Felder 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      188 
 Gewertete Teilnehmer:      148 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        40 
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 Veranstalter  VVS 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 E.Felder..........................  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  W.Moosbrugger.............. 
 Schiedsrichter 
 Streckenchef  C.Moosbrugger............... 
 Startrichter  R.Beer............................ 
 Zielrichter  A.Fetz............................. 

 C.Moosbrugger...............  Kurssetzer 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Kreuzmandl 
 Start  1800 m  
 Ziel  1650 m  
 Höhendifferenz  150 m  
 Streckenlänge  1000 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  24 / 24 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / Altschnee 
 4 / 5 

 Genehmigungsnr. 
 Durchf. Verein  WSV Schoppernau  Vereinscode  7051 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Unter 160 Jahre / HEAD  1.  2:25,11 

 22  MEUSBURGER Patrick  ..................  94  ..................................................  35,48 
 88  FEURSTEIN Patrick  ..................  71  ..................................................  35,96 

 101  GREBER Christian  ..................  72  ..................................................  36,01 
 17  FEURSTEIN Patrick  ..................  96  ..................................................  37,66 

 160  MATT Lukas  ..................  85  ..................................................  [NG]           39,24 

 Unter 160 Jahre / Schneckostrichlar  2.  2:26,90  1,79 

 124  MADLENER Marco  ..................  81  ..................................................  36,02 
 120  SCHNEIDER Baltas  ..................  84  ..................................................  36,60 
 174  SCHNEIDER Hansjörg  ..................  79  ..................................................  36,94 
 175  KÖSS Christian  ..................  74  ..................................................  37,34 
 149  SCHNEIDER Sepp  ..................  91  ..................................................  [NG]           40,27 

 Unter 160 Jahre / WSV St. Gallenkirch  3.  2:29,25  4,14 

 152  FRITZ Christian  ..................  76  ..................................................  36,28 
 125  NETZER Pius  ..................  79  ..................................................  36,58 
 185  FRITZ Marco  ..................  76  ..................................................  37,49 
 177  ZUGG Daniel  ..................  93  ..................................................  38,90 
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 Unter 160 Jahre / Schneesportschule Au-Schoppernau Herren  4.  2:31,65  6,54 

 68  GEIGER Werner  ..................  57  ..................................................  36,63 
 162  GEIGER Daniel  ..................  86  ..................................................  37,28 
 138  FELDER Andreas  ..................  85  ..................................................  38,45 
 79  FELDER Xaver  ..................  64  ..................................................  39,29 
 96  FEURSTEIN Albert  ..................  66  ..................................................  [NG]           39,44 

 115  MOOSMANN Christoph  ..................  61  ..................................................  [NG]           41,65 

 Unter 160 Jahre / Sole Surfers  5.  2:34,10  8,99 

 153  BREUSS Ingemar  ..................  76  ..................................................  37,28 
 172  KLOCKER Christian  ..................  77  ..................................................  38,00 
 150  MOOSBRUGGER Stefan  ..................  82  ..................................................  38,94 
 143  BISCHOF Andreas  ..................  90  ..................................................  39,88 
 45  BISCHOF Daniela  ..................  80  ..................................................  [NG]           40,91 

 Unter 160 Jahre / Geisterfahrer  6.  2:36,07  10,96 

 180  EBERLE Walter  ..................  82  ..................................................  38,21 
 102  SINZ Martin  ..................  66  ..................................................  38,69 
 75  BECHTER Richard  ..................  65  ..................................................  39,15 
 90  BEER Günther  ..................  64  ..................................................  40,02 

 Unter 160 Jahre / Rennschäuf  7.  2:41,20  16,09 

 10  BEER Patrick  ..................  94  ..................................................  35,91 
 148  FELDER Lukas  ..................  92  ..................................................  37,87 
 182  MUXEL Florian  ..................  93  ..................................................  43,61 
 147  BEER Richard  ..................  92  ..................................................  43,81 

 Unter 160 Jahre / Haubentaucher  8.  2:45,95  20,84 

 114  WOHLGENANNT Robert  ..................  62  ..................................................  38,31 
 106  MÜLLER Erich  ..................  59  ..................................................  40,45 
 107  CANAL Michael  ..................  71  ..................................................  40,50 
 50  JUEN Michaela  ..................  84  ..................................................  46,69 

 Unter 160 Jahre / Dragschnig Baumeister GmbH  9.  2:46,82  21,71 

 142  MOOSBRUGGER Markus  ..................  78  ..................................................  39,05 
 188  FLATZ Claudius  ..................  76  ..................................................  41,73 
 49  DRAGSCHNIG Christine  ..................  93  ..................................................  42,89 
 1  DRAGASCHNIG Anna  ..................  95  ..................................................  43,15 

 60  BERLINGER Marlene  ..................  93  ..................................................  [NG]           45,89 
 135  GREBER Herbert  ..................  77  ..................................................  [NG]           51,52 

 Unter 160 Jahre / Feuerwehr Schoppernau  10.  2:51,69  26,58 

 146  FETZ Christian  ..................  90  ..................................................  39,05 
 123  WILLI Johannes  ..................  85  ..................................................  41,60 
 131  MOOSBRUGGER Christian  ..................  91  ..................................................  43,77 
 73  SCHANTL Markus  ..................  73  ..................................................  47,27 
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 Unter 160 Jahre / sRum-Cola Team  11.  2:56,86  31,75 

 169  MUXEL Peter  ..................  82  ..................................................  40,13 
 48  WIRTH Stefanie  ..................  87  ..................................................  42,43 
 52  EBERLE Manuela  ..................  78  ..................................................  43,77 
 55  STEURER Monika  ..................  85  ..................................................  50,53 

 183  MOOSMANN Jodok  ..................  76  ..................................................  [NG]           1:12,77 

 Unter 160 Jahre / Dio jungo Megaschäuf  12.  3:00,38  35,27 

 109  MUXEL Günther  ..................  70  ..................................................  42,10 
 15  MUXEL Hannes  ..................  98  ..................................................  43,32 
 20  LIPBURGER Manuel  ..................  00  ..................................................  47,17 
 5  LINGG Pia  ..................  00  ..................................................  47,79 

 Unter 160 Jahre / Walzofahrar  13.  3:38,53  1:13,42 

 159  ZÜNDEL Daniel  ..................  85  ..................................................  41,51 
 83  OBERHAUSER Heinz  ..................  73  ..................................................  43,94 

 121  KOHLER Peter  ..................  85  ..................................................  48,57 
 179  HEHLE Wolfgang  ..................  85  ..................................................  1:24,51 

 Unter 160 Jahre / Die wilden Cocos  14.  3:45,37  1:20,26 

 11  LIPBURGER Sandro  ..................  01  ..................................................  49,92 
 18  BACHLINGER Niklas  ..................  01  ..................................................  51,16 
 3  LINGG Carla  ..................  02  ..................................................  57,69 
 2  LIPBURGER Lea  ..................  03  ..................................................  1:06,60 

 Unter 160 Jahre / Dia schneidigo vom Rüf  15.  3:48,97  1:23,86 

 140  METZLER Markus  ..................  82  ..................................................  41,09 
 186  WIRTH Christoph  ..................  89  ..................................................  43,63 
 167  WILLI Peter  ..................  85  ..................................................  1:05,45 
 178  MUXEL Florian  ..................  86  ..................................................  1:18,80 
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 Über 160 Jahre / RLV Land  1.  2:29,43 

 76  LINDER Thomas  ..................  73  ..................................................  36,34 
 139  SCHALLNER Bernd  ..................  77  ..................................................  36,59 
 78  KORUNKA Erhard  ..................  67  ..................................................  36,71 
 67  SCHÄFER Werner  ..................  49  ..................................................  39,79 

 171  FEUCHTNER Rene  ..................  93  ..................................................  [NG]           41,23 

 Über 160 Jahre / Rambo 09  2.  2:29,90  0,47 

 77  SINZ Hubert  ..................  68  ..................................................  36,68 
 93  BECHTER Reinhold  ..................  63  ..................................................  36,89 

 118  BECHTER Josef  ..................  60  ..................................................  37,82 
 71  BECHTER Oskar  ..................  55  ..................................................  38,51 
 65  BECHTER Konrad  ..................  58  ..................................................  [NG]           38,93 

 Über 160 Jahre / Krabblar  3.  2:36,25  6,82 

 112  MUXEL Martin  ..................  73  ..................................................  35,77 
 80  LAU Niko  ..................  63  ..................................................  38,01 
 95  KOPF Thomas  ..................  64  ..................................................  39,75 
 32  WEISSENBACH Edelbert  ..................  48  ..................................................  42,72 

 Über 160 Jahre / Büzoar Schivorein  4.  2:38,86  9,43 

 168  ZAUSER Thomas  ..................  76  ..................................................  36,66 
 94  GREBER Josef  ..................  70  ..................................................  39,65 
 37  GREBER Conny  ..................  72  ..................................................  40,23 
 31  GREBER Johann  ..................  45  ..................................................  42,32 
 81  GREBER Martin  ..................  73  ..................................................  [NG]           43,51 

 Über 160 Jahre / dHolzar  5.  2:43,54  14,11 

 133  GEIGER Bernd  ..................  86  ..................................................  38,64 
 110  ALBRECHT Ludwig  ..................  73  ..................................................  38,95 
 99  ALBRECHT Jakob  ..................  65  ..................................................  40,85 
 35  MATT Johann  ..................  46  ..................................................  45,10 

 Über 160 Jahre / WSV Au mit Peter  6.  2:50,37  20,94 

 91  SOHM Peter  ..................  62  ..................................................  39,46 
 84  MUXEL Matthias  ..................  69  ..................................................  40,84 
 43  RÜF Herma  ..................  65  ..................................................  43,59 

 117  RIEDLINGER Stefan  ..................  68  ..................................................  46,48 

 Über 160 Jahre / Oldtimer Racer  7.  2:53,75  24,32 

 30  FRIEDL Walter  ..................  45  ..................................................  41,62 
 36  KÖB Rebecca  ..................  55  ..................................................  42,73 
 87  BURTSCHER Hans  ..................  59  ..................................................  44,38 
 24  BURTSCHER Ludwig  ..................  38  ..................................................  45,02 

 Über 160 Jahre / Oldies  8.  2:54,92  25,49 

 33  MOOSBRUGGER Anton  ..................  41  ..................................................  42,94 
 64  MOOSBRUGGER Christian  ..................  49  ..................................................  43,57 
 28  BEER Anton  ..................  46  ..................................................  43,77 
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 25  HAGER Helmut  ..................  41  ..................................................  44,64 
 27  STROLZ Ludwig  ..................  39  ..................................................  [NG]           51,18 

 Damen / Schneesportschule Au-Schoppernau Damen  1.  2:49,10 

 61  GEIGER Kathrin  ..................  84  ..................................................  40,67 
 46  MOOSBRUGGER Daniela  ..................  74  ..................................................  41,61 
 57  BEER Christiane  ..................  93  ..................................................  42,21 
 56  GASSER Theresa  ..................  88  ..................................................  44,61 

 Damen / Die Alpen-Racer  2.  3:16,18  27,08 

 59  FETZ Manuela  ..................  85  ..................................................  43,03 
 53  RÜF Stefanie  ..................  88  ..................................................  45,17 
 62  RÜF Annelies  ..................  86  ..................................................  49,98 
 41  RÜF Marion  ..................  69  ..................................................  58,00 

 Damen / Zockarwibor  3.  3:34,25  45,15 

 40  BACHLINGER Karin  ..................  68  ..................................................  43,63 
 51  SCHANTL Gabriele  ..................  74  ..................................................  45,42 
 39  STROLZ Anna  ..................  65  ..................................................  48,45 
 63  WIDNER Ulrike  ..................  79  ..................................................  1:16,75 

 Chefkampfrichter 

 E. Felder 
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Durchschnittszeit aller Läufer 43,00
multipliziert mit 4 Läufern 2:52,00

Rang Stnr Name Einzelzeit Gesamtzeit Differenz

1 Feuerwehr Schoppernau 2:51,69 0,31
146 FETZ, Christian 39,05
123 WILLI, Johannes 41,60
131 MOOSBRUGGER, Christian 43,77
73 SCHANTL, Markus 47,27

2 WSV Au mit Peter 2:50,37 1,63
91 SOHM, Peter 39,46
84 MUXEL, Matthias 40,84
43 RÜF, Herma 43,59

117 RIEDLINGER, Stefan 46,48

3 Oldtimer Racer 2:53,75 1,75
30 FRIEDL, Walter 41,62
36 KÖB, Rebecca 42,73
87 BURTSCHER, Hans 44,38
24 BURTSCHER, Ludwig 45,02

4 Schneesportschule Au-Schoppernau Damen 2:49,10 2,90
61 GEIGER, Kathrin 40,67
46 MOOSBRUGGER, Daniela 41,61
57 BEER, Christiane 42,21
56 GASSER, Theresa 44,61

5 Oldies 2:54,92 2,92
33 MOOSBRUGGER, Anton 42,94
64 MOOSBRUGGER, Christian 43,57
28 BEER, Anton 43,77
25 HAGER, Helmut 44,64
27 STROLZ, Ludwig 51,18 [NG]

6 sRum-Cola Team 2:56,86 4,86
169 MUXEL, Peter 40,13
48 WIRTH, Stefanie 42,43
52 EBERLE, Manuela 43,77
55 STEURER, Monika 50,53

183 MOOSMANN, Jodok 72,77 [NG]

13. Kreuzmandllauf
Samstag, 4. April 2009

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
NEUHORNBACHWERTUNG



Rang Stnr Name Einzelzeit Gesamtzeit Differenz

7 Dragschnig Baumeister GmbH 2:46,82 5,18
142 MOOSBRUGGER, Markus 39,05
188 FLATZ, Claudius 41,73
49 DRAGSCHNIG, Christine 42,89
1 DRAGASCHNIG, Anna 43,15

60 BERLINGER, Marlene 45,89 [NG]
135 GREBER, Herbert 51,52 [NG]

8 Haubentaucher 2:45,95 6,05
114 WOHLGENANNT, Robert 38,31
106 MÜLLER, Erich 40,45
107 CANAL, Michael 40,50
50 JUEN, Michaela 46,69

9 Dio jungo Megaschäuf 3:00,38 8,38
109 MUXEL, Günther 42,10
15 MUXEL, Hannes 43,32
20 LIPBURGER, Manuel 47,17
5 LINGG, Pia 47,79

10 dHolzar 2:43,54 8,46
133 GEIGER, Bernd 38,64
110 ALBRECHT, Ludwig 38,95
99 ALBRECHT, Jakob 40,85
35 MATT, Johann 45,10

11 Rennschäuf 2:41,20 10,80
10 BEER, Patrick 35,91

148 FELDER, Lukas 37,87
182 MUXEL, Florian 43,61
147 BEER, Richard 43,81

12 Büzoar Schivorein 2:38,86 13,14
168 ZAUSER, Thomas 36,66
94 GREBER, Josef 39,65
37 GREBER, Conny 40,23
31 GREBER, Johann 42,32
81 GREBER, Martin 43,51 [NG]

13 Krabblar 2:36,25 15,75
112 MUXEL, Martin 35,77
80 LAU, Niko 38,01
95 KOPF, Thomas 39,75
32 WEISSENBACH, Edelbert 42,72

14 Geisterfahrer 2:36,07 15,93
180 EBERLE, Walter 38,21
102 SINZ, Martin 38,69
75 BECHTER, Richard 39,15
90 BEER, Günther 40,02



Rang Stnr Name Einzelzeit Gesamtzeit Differenz

15 Sole Surfers 2:34,10 17,90
153 BREUSS, Ingemar 37,28
172 KLOCKER, Christian 38,00
150 MOOSBRUGGER, Stefan 38,94
143 BISCHOF, Andreas 39,88
45 BISCHOF, Daniela 40,91 [NG]

16 Schneesportschule Au-Schoppernau Herren 2:31,65 20,35
68 GEIGER, Werner 36,63

162 GEIGER, Daniel 37,28
138 FELDER, Andreas 38,45
79 FELDER, Xaver 39,29
96 FEURSTEIN, Albert 39,44 [NG]

115 MOOSMANN, Christoph 41,65 [NG]

17 Rambo 09 2:29,90 22,10
77 SINZ, Hubert 36,68
93 BECHTER, Reinhold 36,89

118 BECHTER, Josef 37,82
71 BECHTER, Oskar 38,51
65 BECHTER, Konrad 38,93 [NG]

18 RLV Land 2:29,43 22,57
76 LINDER, Thomas 36,34

139 SCHALLNER, Bernd 36,59
78 KORUNKA, Erhard 36,71
67 SCHÄFER, Werner 39,79

171 FEUCHTNER, Rene 41,23 [NG]

19 WSV St. Gallenkirch 2:29,25 22,75
152 FRITZ, Christian 36,28
125 NETZER, Pius 36,58
185 FRITZ, Marco 37,49
177 ZUGG, Daniel 38,90

20 Die Alpen-Racer 3:16,18 24,18
59 FETZ, Manuela 43,03
53 RÜF, Stefanie 45,17
62 RÜF, Annelies 49,98
41 RÜF, Marion 58,00

21 Schneckostrichlar 2:26,90 25,10
124 MADLENER, Marco 36,02
120 SCHNEIDER, Baltas 36,60
174 SCHNEIDER, Hansjörg 36,94
175 KÖSS, Christian 37,34
149 SCHNEIDER, Sepp 40,27 [NG]

22 HEAD 2:25,11 26,89
22 MEUSBURGER, Patrick 35,48
88 FEURSTEIN, Patrick 35,96

101 GREBER, Christian 36,01
17 FEURSTEIN, Patrick 37,66

160 MATT, Lukas 39,24 [NG]



Rang Stnr Name Einzelzeit Gesamtzeit Differenz

23 Zockarwibor 3:34,25 42,25
40 BACHLINGER, Karin 43,63
51 SCHANTL, Gabriele 45,42
39 STROLZ, Anna 48,45
63 WIDNER, Ulrike 76,75

24 Walzofahrar 3:38,53 46,53
159 ZÜNDEL, Daniel 41,51
83 OBERHAUSER, Heinz 43,94

121 KOHLER, Peter 48,57
179 HEHLE, Wolfgang 84,51

25 Die wilden Cocos 3:45,37 53,37
11 LIPBURGER, Sandro 49,92
18 BACHLINGER, Niklas 51,16
3 LINGG, Carla 57,69
2 LIPBURGER, Lea 66,60

26 Dia schneidigo vom Rüf 3:48,97 56,97
140 METZLER, Markus 41,09
186 WIRTH, Christoph 43,63
167 WILLI, Peter 65,45
178 MUXEL, Florian 78,80


